
ZARZĄDZENIE NR 021.1. 67 .2021 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W SANDOMIERZU 

z dnia 4 października 2021 roku 

w sprawie przeprowadzenia likwidacji zużytego wyposażenia  

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

 

 Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

nadanego uchwałą Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu, z późn. zm., 

zarządzenia Nr 021.1.14.2019 Dyrektora Ośrodka Pomocy społecznej w Sandomierzu z dnia 

31.01.2019 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu, zarządzam co następuje: 

§ 1  

Powołuję komisję likwidacyjną do oceny, przeznaczenia majątku do kasacji oraz likwidacji 

rzeczowych składników majątku w następujących komórkach: 

- Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Słowackiego 17 a,   

- Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Żydowska 6c, 

w składzie: 

- Przewodniczący- Izabela Szczepańska,  

- Członek - Łukasz Bąk, 

- Członek – Elżbieta Konwiak, 

§ 2  

Termin przeprowadzenia likwidacji do 29.10.2021 r.  

§ 3  

Nadzór nad prawidłowym, kompletnym i terminowym przeprowadzeniem likwidacji 

powierzam Głównej Księgowej. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


